МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.07.2006

№ 66

д. Агалатово

О ремонтно- строительных работах

Заслушав директора МП «Агалатово сервис» Кондратьева А.С. и рассмотрев предоставленные сметы на ремонтно- строительные работы муниципального жилого фонда д. Вартемяги ул. Пионерская д. 3, ул. Охтинская д.2, ул. Смольнинская д.1, Приозерское шоссе д.1, д.2, Токсовское шоссе д.4, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Разрешить ремонтно- строительные работы МП «Агалатово сервис» в муниципальном жилом фонде на общую сумму 1 100 000 рублей из инвестиционных денежных средств.

2. Работы проводить по согласованным главой администрации сметам.

3. После завершения работ предоставить отчет в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н. Лочаков